De Alexandro rege refert val. q̄d cū
imp̄rate ducēt exercitū militē cōfectū se
nio frigore obstupefactū respexit ipse
vero sedēs insede sublimi et a p̄ nōsset
ei statim descendit et manibz suis ipm
insede sua posuit. Id em̄ salutare futu
rum dixit. q̄ apud plas p̄mus fuerit q̄
regū solū occupasset. Quid ḡ mirū si
sub eo duce militare anhelant milites.
cui militis incolumitas pp̄rio fastigio
carior erat.

Humiles eē debēt vicarij regis. Quā
to em̄ maior es huilia te in oibz.

Refert val. maxio. li. vii. Q̄d Publi
us valerius rōmus cōsul adeo semp ple
bem dilexit. vt mīto publicola cōgnōia
tus sit. Idē edes suas in medio foro ex̄n
tes dirui fecit. quia nimis excessē super
eteras apparebant. Quātocūq̄z domo
inferior tāto gloria superior extitit. adeo
paup mortuus ē. vt nō hūptu pp̄rio se
peliret. Debēt sic eē huiles vt officiis

cedant atq; honorē suū eēt. hoc em̄ est
regnū nolle regnare eū possis.

Itē val. li. v. dicit. Cū Fabius maximus
a se et a p̄re suo et a pauo moribus suis se
pe cōsulatū gestus aduērent cū p̄p̄o
cōstāter egit q̄tū potuit ut alq̄do va
cacionē huius hōris Fabie genti tradēt
nō quidē de uirtutibus filii diffidens erat
cū illustris. S; ne maximū impiū in
vna familia cōtinuaret. Quid hac mo
deracione valenciō q̄ etiā p̄ris affectus
qui potissimi hēntur sup̄auit.

Itē Fabius cū maiores totius senato
et cōsensu dēfēret ad impiū. et ille se ex
cusaret q̄ p̄senectute nō bñ vidēt instā
tibus cūctis i oppositū ait. Aliū vob̄ q̄ri
te ad q̄z hūc honorē trāfferatis. Nā si
me eū gerē cogitis v̄l cogitis nec ego
mores vestros nec vos imperium meū
ferre poteritis.

Rex quidā fuit subtilis ingeni et iu
dicii. q̄z ferūt sibi traditū op̄ade na p̄us
q̄ capiti inponēt diu retentū cōsiderasse
ac dixisse. O corona nobile magis q̄ fe
licē q̄ si quis pitus q̄ mltis sollicitudi
nibus periculis atq; miseriis sic referta
congnoſcēt nec humi quidē iacentē tol
lere vellet post gl̄am sequi inuidiā me
minēis Itaq; quo clarior eris eo magis

animum atq; sollicitū tūc eē oportet.

Legimus et iosepho recitat. q̄ cum
quidā amici tyberii cesaris eū culpārēt
q̄ p̄sides puiciaruz in nio t̄pe in offici
is occupatos ab officiis nō amouēt fa
cerem inq̄t si rei publice et subiectis po
pulis expediret. Memi inq̄t hominem
plenū vicibus muscis ḡuatū vidisse cui
ego conpaciebar accepto flabello mus
cas repellēm sic r̄ndit. Cur muscas ple
nas meo sangne repell et famelicās ad
venire p̄mittis? Induplū in cruciatuz
auges. vnde in subuenire extimas. sic et
ego ait Tyberio diu in officio p̄sides p̄
mitto regre q̄z scio ditatos. ne eis amo
tis alii pecunia vatū substituti relicta
iusticia aspirēt ad muia sintq; p̄p̄is in
accionibus grauiores.